



Es-Light ApS

Fredensgade 35
5000 Odense C
CVR-nr. 35655662

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Erling Larsen Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Es-Light ApS

Fredensgade 35

5000 Odense C

CVR-nr.: 35655662

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erling Larsen Storm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med belysning og tilbehør hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør ca. 282 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør ca. 328 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	507.117	41.814
Personaleomkostninger	2	(151.695)	(179.484)
Driftsresultat		355.422	(137.670)
Andre finansielle indtægter		13.690	2.034
Andre finansielle omkostninger		(4.386)	(1.088)
Resultat før skat		364.726	(136.724)
Skat af årets resultat	3	(82.316)	30.000
Årets resultat		282.410	(106.724)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		168.010	(106.724)
Resultatdisponering		282.410	(106.724)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.688
Udskudt skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		0	15.743
Tilgodehavende skat		2.634	0
Tilgodehavender		2.634	57.431
Likvide beholdninger		776.120	220.834
Omsætningsaktiver		778.754	278.265
Aktiver		778.754	278.265

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		164.024	(3.986)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		328.424	46.014
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.425
Anden gæld		450.330	205.826
Kortfristede gældsforpligtelser		450.330	232.251
Gældsforpligtelser		450.330	232.251
Passiver		778.754	278.265
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.986)	0	46.014
Årets resultat	0	168.010	114.400	282.410
Egenkapital ultimo	50.000	164.024	114.400	328.424

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttoresultatet indgår modtaget kompensation vedr. statens hjælpepakker som følge af Covid-19 med t.kr. 115 for 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	145.864	173.864
Andre omkostninger til social sikring	5.831	5.620
	151.695	179.484
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.316	0
Ændring af udskudt skat	30.000	(30.000)
	82.316	(30.000)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	500	100	50.000
	500		50.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
